Администрация Первоманского сельсовета
Манского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2015г.                          п. Первоманск                      № 7-1
О внесении изменений в приложение схемы
теплоснабжения, утвержденной
Постановлением №11 от 21.02.2014г.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. «О теплоснабжении», Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, п.1.4 статьи 7 Устава  Первоманского сельсовета
                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.На основании Постановления от 06.02.2015 №7 «О назначении гарантирующей организации» внести изменения в пункт 7 раздела 9 «Решения об определении единой теплоснабжающей организации» приложения к постановлению от 21.02.2014г. №11 и изложить последний абзац в новой редакции:
«В настоящее время единой теплоснабжающей организацией п. Первоманск является ООО «Жилпрогресс-1», которая охватывает всю территорию поселка по обеспечению теплоснабжением объектов жилого фонда, социально значимых объектов бюджетной сферы и прочих потребителей».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Первоманского сельсовета                                                Т.А.Краснослободцева

PAGE
1